
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/398/23 

RADY GMINY MYSŁAKOWICE 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Mysłakowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.), art. 212 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634) Rada Gminy Mysłakowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody gminy o kwotę 444.941 zł, w tym:  

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 57.191 zł, 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 387.750 zł, 

Plan dochodów po zmianie 80.621.332 zł, w tym: dochody majątkowe 32.638.750,00 zł, dochody 

bieżące 47.982.582 zł. 

Szczegółowe zmiany w dochodach gminy zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki gminy o kwotę 444.941 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 57.191 zł, 

- zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 60.000 zł, 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 447.750 zł. 

Plan wydatków po zmianie 94.357.673 zł, w tym: wydatki majątkowe 46.502.276 zł, wydatki bieżące 

47.855.397 zł. 

Szczegółowe zmiany w wydatkach gminy zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W uchwale budżetowej nr LXII/378/22 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 28 grudnia 2022 roku, 

załącznik nr 4 „Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji  

na 2023 r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mysłakowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Mysłakowice: 

Grzegorz Kuczaj 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 marca 2023 r.

Poz. 1959



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/398/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.02.2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 500 000,00 387 750,00 1 887 750,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 000 000,00 387 750,00 1 387 750,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

1 000 000,00 387 750,00 1 387 750,00

750 Administracja publiczna 109 652,00 900,00 110 552,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 652,00 900,00 100 552,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

100,00 900,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 11 612 542,00 30 291,00 11 642 833,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 70 000,00 30 291,00 100 291,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 30 291,00 30 291,00

852 Pomoc społeczna 1 861 118,00 19 000,00 1 880 118,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

589 000,00 10 000,00 599 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 300 000,00 9 000,00 309 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

300 000,00 9 000,00 309 000,00

855 Rodzina 4 695 300,00 7 000,00 4 702 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 599 000,00 7 000,00 4 606 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 80 176 391,00 444 941,00 80 621 332,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1959



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/398/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.02.2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 5 563 619,00 447 750,00 6 011 369,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 916 089,00 447 750,00 3 363 839,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 268 582,00 387 750,00 2 656 332,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

750 Administracja publiczna 5 307 534,00 900,00 5 308 434,00

75011 Urzędy wojewódzkie 99 652,00 900,00 100 552,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

100,00 900,00 1 000,00

758 Różne rozliczenia 300 000,00 -60 000,00 240 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 300 000,00 -60 000,00 240 000,00

4810 Rezerwy 300 000,00 -60 000,00 240 000,00

801 Oświata i wychowanie 59 823 336,00 30 291,00 59 853 627,00

80101 Szkoły podstawowe 52 460 026,00 30 291,00 52 490 317,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 30 291,00 30 291,00

852 Pomoc społeczna 4 309 223,00 19 000,00 4 328 223,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

657 000,00 10 000,00 667 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 10 000,00 10 000,00

85295 Pozostała działalność 408 952,00 9 000,00 417 952,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 4 500,00 4 500,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 150 000,00 4 500,00 154 500,00

855 Rodzina 5 132 759,00 7 000,00 5 139 759,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 669 242,00 7 000,00 4 676 242,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 93 912 732,00 444 941,00 94 357 673,00

BeSTia Strona 1 z 1

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1959



Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej nr LXIV/398/23 Rady Gminy Mysłakowice z dnia 27.02.2023 r.

Wydatki majątkowe w podziale na zadania i zakupy inwestycyjne planowane do realizacji na 2023 rok

Lp Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego / zakupów inwestycyjnych Planowane wydatki

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - Budowa chodnika w Kostrzycy (pomoc rzeczowa
dla Województwa Dolnośląskiego)

360 000,00 zł

2 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej DW 367 - budowa chodnika w Mysłakowicach - opracowanie
dokumentacji projektowej (pomoc rzeczowa dla Województwa Dolnoślaskiego)

87 330,00 zł

3 600 60016
6050

Przebudowa drogi gminnej nr 115164D i 115165D - ul. Czarny strumień i ul. Górna w Łomnicy
- wkład własny

1 000 000,00 zł

6050
Przebudowa drogi gminnej nr 115164D i 115165D - ul. Czarny strumień i ul. Górna w Łomnicy-
środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg

1 387 750,00 zł

4 600 60016 6050 Budowa dojazdu do boiska w Krogulcu (środki Funduszu Sołeckiego wsi Krogulec) 9 363,00 zł

5 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej dz. nr 96 w Dąbrowicy etap II - opracowanie dokumentacji
projektowej

33 800,00 zł

6 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Karkonoska w Łomnicy (dz. nr 56;121 - od ścieżki rowerowej do
drogi powiatowej) - opracowanie dokumentacji projektowej

47 500,00 zł

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej ul. Leśna w Łomnicy - opracowanie dokumentacji projektowej 35 670,00 zł

8 600 60016 6050
Przebudowa mostu na potoku Łomnica w Łomnicy dz. nr 462/1; 443/2 -
wykonanie dokumentacji projektowej

47 970,00 zł

9 600 60016 6050
Rozbiórka istniejącego obiektu mostowego oraz budowa przepustu wraz z dojazdami na
Potoku Karpnickim w ciągu ulicy Leśnej w Karpnikach

94 279,00 zł

10 600 60016 6060
Wykup nieruchomości gruntowej nr ew. 253/1 w Mysłakowicach pod rozbudowę drogi
gminnej ul. Czereśniowy Sad

60 000,00 zł

11

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Sportowa Polska

2 000 000,00 zł

801 80101 6370
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki z Programu Inwestycji Strategicznych "Polski
Ład"

28 500 000,00 zł

801 80101 6050
Budowa szkoły w Mysłakowicach wraz z pełnowymiarową salą gimnastyczną oraz
zewnętrznym kompleksem sportowym - środki Gminy Mysłakowice

12 177 473,00 zł

12 900 90005 6230
Dotacje celowe z budżetu gminy na zadania służące ograniczeniu niskiej emisji -
dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania na terenie Gminy Mysłakowice

410 000,00 zł

13 900 90015 6050 Budowa i modernizacja oświetlenia drogowego na terenie Gminy 140 000,00 zł

14 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Bukowiec
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Bukowiec)

15 000,00 zł

15 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Kostrzyca
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Kostrzyca)

46 884,00 zł

16 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Strużnica
(środki Funduszu Sołeckiego wsi Strużnica)

4 000,00 zł

17 900 90015 6050
Budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy Mysłakowice - doświetlenie wsi Wojanów
(środki Funduszu Sołeckiego sołectwa Wojanów-Bobrów)

12 000,00 zł

18 900 90015 6050 Opracowanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne ul. Pogodnej w Kostrzycy 11 988,00 zł

19 921 92109 6050
Termomodernizacja budynku świetlicy wiejskiej w Gruszkowie (środki Funduszu Sołeckiego
wsi Gruszków)

5 000,00 zł

20 926 92601 6050
Zagospodarowanie boiska sportowego w Dąbrowicy (środki Funduszu Sołeckiego wsi
Dąbrowica)

16 269,00 zł

RAZEM 46 502 276,00 zł

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1959


		2023-03-21T10:47:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




